Product Data Sheet 06/2024 1
TTTEEECCCHHHNNNIIISSSCCCHHHEEE   DDDAAATTTEEENNN AUSFÜHRUNGEN
LLLeeeiiissstttuuunnnggg 7,5 - 17 W
BBBeeetttrrriiieeebbbsssssspppaaannnnnnuuunnnggg 24 V DC
LLLeeeuuuccchhhttteeennntttyyyppp Lichtleiste
LLLEEEDDD   TTTyyypppeee SMD
SSSttteeeuuueeerrruuunnnggg PWM
LLLiiiccchhhttteeeffffififizzziiieeennnzzz bis zu 105 lm/W

PRODUKTDATENBLATTLCR-VLR
Technische Änderungen vorbehalten Product Data Sheet 06/2024 2
AAArrrtttiiikkkeeelll
nnnuuummmmmmeeerrr
PPPrrroooddduuukkktttcccooodddeee LLLeeeiiissstttuuunnnggg LLLiiiccchhhtttfffaaarrrbbbeee
LLLeeedddxxxooonnn
CCCRRRIII LLL iii ccchhhttt
ssstttrrrooommm
AAAbbbssstttrrraaahhhlllccchhhaaarrraaakkkttteeerrriiissstttiiikkk LLLääännngggeee
9100698 LCR-L750-940-VLR 7,5 W 4000 K 90 788 lm Türsteg Single 752 mm
9100699 LCR-L750-957-VLR 7,5 W 5700 K 90 788 lm Türsteg Single 752 mm
9100700 LCR-L750-FM-VLR 7,5 W Fresh meat 90 675 lm Türsteg Single 752 mm
9100740 LCR-L950-940-VLR 9,5 W 4000 K 90 1005 lm Türsteg Single 952 mm
9100741 LCR-L950-957-VLR 9,5 W 5700 K 90 1005 lm Türsteg Single 952 mm
9100742 LCR-L950-FM-VLR 9,5 W Fresh meat 90 855 lm Türsteg Single 952 mm
9100743 LCR-L1350-940-VLR 13,5 W 4000 K 90 1420 lm Türsteg Single 1352 mm
9100744 LCR-L1350-957-VLR 13,5 W 5700 K 90 1420 lm Türsteg Single 1352 mm
9100745 LCR-L1350-FM-VLR 13,5 W Fresh meat 90 1215 lm Türsteg Single 1352 mm
9100701 LCR-L1500-940-VLR 15 W 4000 K 90 1575 lm Türsteg Single 1502 mm
9100702 LCR-L1500-957-VLR 15 W 5700 K 90 1575 lm Türsteg Single 1502 mm
9100703 LCR-L1500-FM-VLR 15 W Fresh meat 90 1350 lm Türsteg Single 1502 mm
9100704 LCR-L1700-940-VLR 17 W 4000 K 90 1785 lm Türsteg Single 1702 mm
9100705 LCR-L1700-957-VLR 17 W 5700 K 90 1785 lm Türsteg Single 1702 mm
9100706 LCR-L1700-FM-VLR 17 W Fresh meat 90 1530 lm Türsteg Single 1702 mm
^v
PRODUKTDATENBLATTLCR-VLR
Technische Änderungen vorbehalten Product Data Sheet 06/2024 3
ZZZUUUBBBEEEHHHÖÖÖRRR